
UCHWAŁA Nr XXXIX/233/14 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia  5 maja  2014 r. 

 

w sprawie nadania imienia Antoniego Ogórkisa kompleksowi boisk sportowych „Moje 

Boisko – Orlik 2012” w Bakałarzewie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz.  645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co 

następuje: 
  

 

§ 1.  Nadaje się kompleksowi boisk sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” w Bakałarzewie, 

imię „Antoniego Ogórkisa” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


